Приложение № 1

Учетный номер ________                              Директору ________________________________________

                                                                                       _________________________________________________

                                                                                      От _______________________________________________

                                                                                       _________________________________________________

                                                                                                            (фамилия, имя, отчество заявителя)

Адрес регистрации:

__________________________________________________

__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, моего ребенка (сына, дочь)

____________________________________________________________________________________________

    (фамилия, имя, отчество)
в _____________ класс _________________________ учебного года  Вашей школы.

Дата рождения ребенка ______________________________________________________________________

Место рождения ребенка _____________________________________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое): Место регистрации ребенка (если не совпадает с

адресом проживания)

Город ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Город ______________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель): Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец (законный представитель):   Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, образовательной

программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права  и обязанности учащихся, ознакомлен.

_________________     «______» _____________20____года

        (подпись)

 Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

_________________     «______» _____________20____года

        (подпись)

Приложение № 2

Форма журнала приема заявлений

№

п/
п

Подача заявления

в электронном реестре

ФИО

ребенка,
 дата

рождения

Возраст

на
01.09.20

19

Класс ФИО

родителя
(законного
представит

еля)

Адрес

места
регистраци
и ребенка,

места
жительства

ребенка
(при

несовпаден

ии)

Принятые документы

от родителей

Подпись

родителей в
получении
расписки о

приеме
документов

Подпись

лица,
принявше

го
документ

ы

Результ

ат
рассмот
рения

заявлен
ия**

 Дата  Время Форма Рег. №

Д
ат

а
п
о
д
ач

и
 д

о
к
у
м

ен
то

в
в

О
У

*

за
яв

л
ен

и
е

к
о
п

и
я
 с

в
и

д
ет

ел
ьс

тв
а

о

р
о
ж

д
ен

и
и

 р
еб

ен
к
а

св
и

д
ет

ел
ьс

тв
о
 о

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 р
еб

ен
к
а

п
о

м
ес

ту
 ж

и
те

л
ьс

тв
а

и
л
и

п
р
еб

ы
в
ан

и
я

п
р
о
ч
и

е
д
о
к
у
м

ен
ты

 (
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е

п
о
д
тв

ер
ж

д
аю

щ
и

е
л
ьг

о
ты

п

р
и

за
ч
и

сл
ен

и
и

)

*указать дату подачи оригиналов документов непосредственно в ОУ, с этой даты для лиц с закрепленной территории издается приказ о

зачислении не позднее 7 рабочих дней;

**примеры:

- зачислен;

- перенос сроков рассмотрения заявления на 01.07.2019г.;

-отказ (неполный пакет документов).

Приложение № 3

Расписка о приеме документов

Уважаемый __________________________________________________________________
(ФИО заявителя)

Уведомляем Вас о том, что представленные Вами документы к заявлению о приеме в

образовательную организацию зарегистрированы в журнале приема заявлений

_____________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

Входящий номер и дата приема документов_______________________________________

Перечень представленных документов:

1. Заявление.

2. Копия свидетельства о рождении ребенка.

3. Документ, подтверждающий проживание (пребывание) ребенка на закрепленной за

школой территории.

4.

Уведомление вручил(а):_______________                 ____________        _______________
                                                        должность                                подпись                         расшифровка подписи

Уведомление получил (а):    _______________            _______________________
                                                            подпись                                          расшифровка подписи

«______» ________________________   20___ г.

                      М.П.

	Приложение № 1
	ЗАЯВЛЕНИЕ